
NIECHĘĆ DO ŻYDÓW - TO CECHA O ŚWIECONYCH UMYSŁÓW

Kogo to interesuje, niech czyta... Jest to komentarz Dmitrija, który on napisał na http://za.zubr.in.ua
/2006/07/12/391/ (Domyślam się, że Dmitrij wykorzystał materiał znajdujący się na stronie
http://ambulaev.narod.ru/index81.htm; strona główna na temat pasożytniczego narodu -
http://ambulaev.narod.ru/ )

 Dmitrij 12.07.2006 16:17

W tym przypadku Hitler nie jest popularnym przykładem do naśladowania. Proponuję, aby brać pod
uwagę bardziej oświecone umysły ludzkości:

Cicero, Diodor, Seneka, Tacyt, Strabon - wybitni historycy i przywódcy Rzymu, Mohammed, Erazm z
Rotterdamu, Luter, Giordano Bruno,  Voltaire, George Washington, Franz Liszt, Schopenhauer, Napoleon
I, Bismarck, Maria Teresa (nie mylcie z chorą na głowę chrześcijańską matką Teresą), Edward Gibbon,
Paul Lagarde, Eugen Dühring, Albert Schaffel, Bruggen, Immanuel Kant, Schiller, Herder, Fryderyk II
Wielki, Moltke, Feuerbach, Richard Wagner, Paul de Logard, Nietzsche, Victor Hugo, Emile Zola,
Benjamin Franklin, Thomas Jefferson, Goethe, Jules Michelet, Edward de Drouhin Lewis, Herbert Wells,
Churchill.

Z rosyjskich możemy wspomnieć następujących: cesarzowa Elżbieta, V.N. Tatischev, Dierżawin, Mikołaj
I, S.M. Sołowjow, Dostojewski, Puszkin, Dal, Gogol, Czechow, Sałtykow-Szczedrin, Mendelejew, Block,
Rozanow, Iwan Groźny, książę Światosław, Piotr I, Katarzyna I, i wiele innych.

1. Strabon (grecki filozof, historyk, geograf, 64-63 r. pne):"Wątpliwe, czy na całej ziemi znajdzie się takie
miejsce, gdzie nie rządziliby żydzi... Żydowskie plemię potrafiło już przeniknąć do wszystkich państw i nie
jest łatwo znaleźć miejsce we wszechświecie, które to plemię nie zajęłoby i nie podporządkowało swojej
władzy."

2. Tacyt (historyk rzymski, ok. 55 - ok. 120 r.): "Tak długo, jak Asyryjczycy, Medowie i Persowie rządzili
Wschodem - Żydzi byli najbardziej pogardzaną
częścią ich podwładnych. Gdy władza przeszła w ręce macedończyków, król Antioch próbował zniszczyć
ich przesądy i wprowadzić wśród nich greckie zwyczaje, aby po nowemu ukształtować tych obrzydliwych
ludzi. Żydzi uważają za plugawe to wszystko i pogardzają tym wszystkim, co dla nas jest święte, i
postępują w taki sposób, że budzi to w nas obrzydzenie."

3. Marcus Cicero (orator rzymski, II w. pne.): "Żydzi należą do ciemnej i odpychającej siły. Wszyscy
wiedzą, jak liczebna jest ta klika, jak mocno ona trzyma się razem, z jaką mocą mogą oni zadziałać, dzięki
swojej spójności?".

4. Diodor (I w. pne.): "Żydzi nie mieszają się z innymi narodami i patrzą na nich, jak na wrogów."

5. Lucius Annaeus Seneca (filozof rzymski, 3 r. pne - ok. 65 r. ne.): "Ci ludzie (żydzi) - to dżuma.
Obyczaje tego przestępczego narodu na tyle okrzepły, że są szeroko rozpowszechniane we wszystkich
krajach: udało mu się uzyskać takie wpływy, że, gdy są przegrani, dyktują swoje prawa zwycięzcom."

6. Abb-al Kvadir al Zhilyani (545 rok): "Żydzi, którzy żyją rozproszeni po całym świecie, ale nadal mocno
trzymają się razem - to przebiegłe, pełne nienawiści do ludzi i niebezpieczne istoty, z którymi trzeba
obchodzić się jak z jadowitą żmiją, bo jeśli pozwolić jej choćby na chwilę unieść głowę, ona nieuchronnie
ugryzie, a jej ugryzienie jest zdecydowanie trujące."

7. Guntram (król Franków, VI w.): "Niech będzie przeklęty ten diabelski i zdradliwy naród, który żyje
jedynie oszustwami!"

8. Muhammad (założyciel islamu, 570-632 r.): "To jest dla mnie niezrozumiałe, jak do tej pory nikt nie
przegonił te bestie, których oddech jest podobny do śmierci. Czyż każdy nie niszczy dzikich zwierząt
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pożerających ludzi, nawet jeśli mają one ludzką twarz? Czy żydzi są kimkolwiek innym niż pożeraczami
ludzi?"(z Koranu).

9. Manavi Hassan Khan (821 r.): "Oczekiwać uczciwości i prawdy od żyda - to to samo, co oczekiwać
dziewictwa u starej prostytutki."

10. Erazm z Rotterdamu (holenderski uczony, XV-XVI w.), "Jakże wielką grabież i ucisk czynią żydzi
biedocie, która nie jest w stanie znieść tego. Żydowscy lichwiarze szybko zapuszczają korzenie nawet w
malutkich wioskach i jeśli pożyczają pięć florenów, to wymagają sześciokrotnie większej kaucji. Od
odsetek pobierają odsetki i od tego wszystkiego jeszcze raz odsetki, tak że biedak traci wszystko, co miał."

11. Martin Luther (ojciec protestantyzmu, 1483-1546 r.): "... jak bliska jest  żydom księga Estery, która
usprawiedliwia ich żądzę krwi, mściwość i apetyty rozbójniczych nadziei! Nigdy słońce nie świeciło
bardziej krwiożerczym i mściwym ludziom, którzy pielęgnują ideę zduszenia i zniszczenia niewiernych!"

12. Giordano Bruno (włoski uczony i filozof, 1548-1600 r.): "Żydzi są plemieniem roznoszącym tak silną
zarazę, moralnie tak trędowatym i niebezpiecznym, że zasługują na zniszczenie jeszcze przed narodzinami.
Żydzi - lud który nie poddaje się zmianom, służalczy, nieuczciwy, izolujący się, zamknięty, unikający
kontaktu z innymi ludźmi, których prześladuje zwierzęcą pogardą, w ten sposób spotykając się z
całkowicie zasłużoną pogardą z ich strony."

13. Piotr I (car Rosji, 1672-1725 r.): "Wolę widzieć w moim kraju mahometan i pogan, aniżeli żydów. Ci
ostatni to szachraje i oszuści. Oni nie otrzymają zezwolenia na osiedlenie się i organizowanie swoich
spraw. Pomimo moich rozkazów, oni, aby stać się równoprawnymi,  próbują załatwiać te sprawy poprzez
przekupstwa moich urzędników."

14. Jean Francois Voltaire (francuski pisarz i filozof, 1694-1778 r.): "Żydzi - to nic więcej niż ignorancki,
pogardzany i barbarzyńskich naród, który od starożytności łączy ze sobą najbrudniejszą chciwość z
obrzydliwymi przesądami i przemożną nienawiścią do wszystkich narodów, pośród których są tolerowani i
kosztem których oni się bogacą. Są oni najbardziej złośliwym i najbardziej kontrowersyjnym spośród
innych małych narodów. Mały naród żydowski ośmiela się pokazywać bezwzględną nienawiść do
własności innych narodów; oni żyją w ukryciu, gdy dosięga ich niepowodzenie, i wynoszą się ponad
wszystkich, gdy spotyka ich powodzenie i dobrobyt... Oni uznają tylko dwa święte obowiązki: rozmnażać
się i gromadzić pieniądze".

15. Paul Holbach (francuski filozof, członek honorowy Petersburskiej Akademii Nauk, 1723-1789 r.):
"Będąc pokorni tylko wobec swoich kapłanów, żydzi stali się wrogami ludzkości. Żydzi stali się
rozbójniczym narodem, upodobniając się swoimi zasadami moralnymi do barbarzyńskich korsarzy,
będących postrachem europejskich mórz."

16. Benjamin Franklin (amerykański fizyk i polityk, 1706-1790 r.): "We wszystkich krajach, gdzie Żydzi
osiedlili się w dużych ilościach, obniżyli standardy moralne, handlową uczciwość, izolują się i nie poddają
się asymilacji. Oni szydzili i próbowali podważyć zasady religii chrześcijańskiej. Założyli państwo w
państwie, a w przypadku opozycji wobec nich, starają się śmiertelnie dusić kraj pod względem
finansowym. Jeżeli my w Konstytucji nie wyłączymy ich (ze Stanów Zjednoczonych), to za mniej niż
dwieście lat przybędą tu w dużej ilości, pochłoną kraj i zmienią formę naszych rządów. Jeśli wy nie
wykluczycie ich, to za w mniej niż dwieście lat nasi potomkowie będą pracowali w ich polach, aby
zapewnić im żywność, podczas gdy żydzi będą zacierali ręce w kantorach wymiany walut. Ostrzegam
was, panowie, że jeśli wy nie wykluczycie żydów na zawsze, to wasze dzieci będą przeklinać was w
waszych grobach". (z przemówienia podczas dyskusji nad ustawami Konstytucji USA w 1787 r.)

17. George Washington (pierwszy prezydent Stanów Zjednoczonych, 1732-1799 r.): "Bardzo szkoda, że
żadne państwo, bardziej stare niż to, nie poskromiło ich jako dżumę społeczną i swoich wielkich wrogów,
których obecnością została "uszczęśliwiona" Ameryka." (z książki "Maksymy Washingtona").

18. Franz Liszt (węgierski pianista i kompozytor, 1811-1886 r.): "Żyd kontynuuje monopolizację pieniędzy
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i uwalnia gardło państwa lub dusi go, zwalniając lub naciągając jego finansowe struny. On zaopatrzył się w
mechanizm nacisku, którego używa, aby zniszczyć fundamenty społeczeństwa. On jest źródłem każdego
przedsięwzięcia, które będzie niszczyć głównie trony, potem ołtarze, a na koniec, porządek społeczny.
Podczas niebezpieczeństwa dla kraju, żyd, odsłaniając bądź zasłaniając swoją mosznę, potrafi albo go
wesprzeć, albo przyczynić się do jego porażki. Nadejdzie dzień, kiedy dla wszystkich narodów, wśród
których żyją żydzi, kwestia ich wygnania co do jednego, będzie sprawą życia lub śmierci, zdrowia lub
przewlekłej choroby, spokojnego życia lub wiecznej społecznej gorączki".

19. Jules Michelet (historyk francuski, 1798-1874 r.): "Oni są teraz wolni, ci żydzi, oni są panami. Od
uderzenia w twarz do uderzenia w twarz - teraz to oni są na tronie świata."

20. Helmuth von Moltke (niemiecki generał, 1800-1891 r.): "Żydzi utworzyli swoje społeczeństwo i,
podporządkowując się własnym przepisom prawnym, umieją
ominąć prawo kraju, który ich gości. Przy dochodzeniach w sprawach kradzieży rzadko się zdarza, by Żyd
nie był zamieszany albo jako wspólnik, albo jako paser. Do gromadzenia bogactwa wszystkie środki są dla
nich dobrze. W wojnie 1812 roku żydzi byli szpiegami po obu stronach, zdradzając przy tym każdą z
nich."

21. Arthur Schopenhauer (wielki niemiecki filozof, 1788-1860 r.): "Wieczny żyd Aswerus - to uosobienie
całego narodu żydowskiego. Ojczyzną żyda są wszyscy inni żydzi, więc każdy żyd chroni całe żydostwo w
całości, a dokładniej, chroni swój własny ołtarz i ognisko domowe, i żadna inna społeczność na świecie nie
ma takiej spójności, jaką widzimy w narodzie żydowskim. Z tego jasno wynika, na ile jest bezcelowe
udzielanie żydom jakiekolwiek prawa do udziału w sprawach rządzenia państwem. Żydzi są największymi
wirtuozami kłamstwa."

22. Napoleon Bonaparte (cesarz Francuzów, 1769-1821): "Oni są głównymi mącicielami we
współczesnym świecie ... Oni są sępami ludzkości ... Oni tworzą państwo w państwie. To jasne, że nie są
oni praworządnymi obywatelami ... Zło z nich się rodzi nie od poszczególnych osób, ale z samej natury
tego narodu ... Działalność żydowskiego narodu od czasów Mojżesza, z powodu wszystkich jego
predyspozycji, polegało na lichwiarstwie i wymuszeniach... Francuski rząd nie może pozostać obojętny na
to, jak niska, zaniedbana, gotowa na wszelkie przestępstwa nacja przejmuje na swoje wyłączne posiadanie
dwie piękne prowincje starej Alzacji. Żydów należy brać pod uwagę jako naród, a nie jak sektę. To naród
w narodzie ... Ja chciałbym na jakiś czas pozbawić ich prawa do wydawania kredytów pod zastaw,
ponieważ zbyt upokarzające jest dla francuskich ludzi być dłużnikami tak nikczemnego narodu. Całe wsie
są zapożyczone u żydów, oni ponownie wprowadzili niewolnictwo, są to stada wron. Wyrządzone przez
żydów szkody nie pochodzą od pojedynczych osób fizycznych, ale od tego narodu w całości. To są robaki
i szarańcza, która pustoszy Francję. Postanowiłem reedukować żydów, ale nie chcę ich mieć więcej niż
jest ich teraz w moim państwie. Staram się pokazać moją pogardę dla tego nikczemnego narodu świata.
Żydzi to naród zdolny do najstraszliwszych zbrodni. Chciałem stworzyć z nich naród obywateli, ale nie są
oni zdatni do niczego za wyjątkiem handlu używanym towarem.  Byłem zmuszony do ogłoszenia prawa
zakazującego lichwiarstwa i chłopi Alzacji byli mi za to wdzięczni. Filozoficznymi wykładami
żydowskiego charakteru nie można zmienić, dla nich są potrzebne wyjątkowe, specjalnie prawa. Żydzi są
traktowani z obrzydzeniem, ale trzeba przyznać, że oni są naprawdę obrzydliwi; nimi również pogardzają,
bo też są oni godni pogardy." (z "Refleksji" i z przemówienia-apelu do Rady Państwa z dnia 30 kwietnia i
07 maja 1806).

23. Otto von Bismarck (pierwszy kanclerz Rzeszy, 18151898 r.): "Żydzi nie mają ojczyzny. Są oni czymś
ogólnie europejskim, kosmopolitycznym. Przyciśnij jednego żyda, a ze wszystkich stron rozlegnie się
krzyk."

24. Johann Wolfgang von Goethe (niemiecki pisarz, 1749-1832 r.): "Oni mają wiarę, która błogosławi
okradanie przez nich obcych... Lud Izraela nigdy nie wyróżniał się wielką godnością, za co tysiące razy
był karcony przez swoich przywódców, sędziów, starszyznę i proroków, posiadając niewiele cnót był on
obarczony wieloma wadami, nie spotykanymi u innych narodów."
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25. Maria Teresa (austriacka cesarzowa, 1717-1780 r.): "Nie znam dżumy bardziej szkodliwej dla państwa,
niż ten naród, który, wykorzystując swoje umiejętności w oszustwie, lichwiarstwie i w pieniężnych
machinacjach, robi z ludzi żebraków i zajmuje się wszystkimi tymi sprawami, które budzą wstręt w
każdym uczciwym człowieku." (z własnoręcznie pisanego pisma do dworskiej kancelarii w 1747 roku.)

26. Fryderyk II Wielki (król Prus, 1712-1786 r.): "Władcy nie powinni spuszczać z oczu żydów, powinni
zapobiegać ich przenikaniu do handlu hurtowego, powinni monitorować wzrost ich populacji i wszędzie
pozbawiać ich możliwości prowadzenia nieuczciwej działalności. Nic tak nie rujnuje handlowców, jak ten
niedozwolony przychód na korzyść żydów."

27. Carl Richard Leptsius (profesor niemiecki, egiptolog, językoznawca, 1810-1884 r.): "Należałoby
pozbawić Żydów praw obywatelskich i utworzyć dla nich specjalne prawa."

28. Wilhelm Richard Wagner (niemiecki kompozytor, dyrygent, 1813-1883 r.): "Obecna sytuacja na
świecie jest taka, że Żydzi są bardziej niż zrównani z innymi pod względem praw. Oni dominują i będą
dominować dopóty, dopóki za pieniędzmi będzie stała siła, przed którą są bezsilne wszystkie nasze
dążenia i sprawy. Judaizm jest diabelskim sumieniem cywilizacji. Żyd mówi językiem kraju, w którym
znajduje się z pokolenia na pokolenie, ale on zawsze mówi w tym języku jak cudzoziemiec. A nasza
sztuka europejska i nasza cywilizacja pozostają dla żyda zagraniczną. W naszym języku, w naszej sztuce
żyd może tylko uzupełniać, dodawać - ponad jego siły jest stworzenie produktu z własnych słów,
tworzenie własnej działalności. Pierwszą z charakterystycznych cech semickiej wymowy - co jest
nieprzyjemne dla naszego ucha jako coś obcego i nieprzyjemnego - to żydowski sposób wydawania
dźwięków przypominających skrzypienie, piski lub nosowe parskanie... Ten sposób mówienia natychmiast
wywołuje uczucie nieznośnie chaotycznej paplaniny. Zimna obojętność takiego specyficznego szlochania
nigdy nie wzniesie się na wyżyny prawdziwej szczerej pasji. Żyd - to elastyczny demon upadku
ludzkości."

29. Edward Gibbon (angielski historyk, 1737-1794 r.): "Żydzi pokazali zwierzęcą nienawiść przeciwko
Imperium Rzymskiemu, które oni stale niszczyli poprzez brutalne zabójstwa i zamieszki. Ludzkość
wzdryga się przy opowiadaniu o tych odrażających barbarzyństwach."

30. Thomas Jefferson (trzeci prezydent Stanów Zjednoczonych, 1743-1826 r.), "Rozsiani wszędzie, tworzą
oni (żydzi) naród, który jest obcy dla tej ziemi, w której znajdują miejsce osiedlenia."

31. Charles Newdegate (angielski działacz polityczny, członek Izby Reprezentantów, 1816-1887 r.): "Nie
wierzę w to, że żyd może być dobrym członkiem Izby Reprezentantów, ponieważ jest on bezpośrednim
wyznawcą Talmudu, którego tendencje są amoralne, anty-społeczne i anty-narodowe. Żydzi bezpośrednio
i pośrednio wzbudzają agitacje i rewolucje. Oni przyczynili się oni do ruiny i nędzy podobnych do siebie
istot, używając niemoralnych i przebiegłych sztuczek. Przyczyna nienawiści do nich leży w naturze
judaizmu, która (natura) łączy ze sobą zwolenników na niemoralnych zasadach."(z przemówienia 22
marca 1858 r.).

32. Theodor Mommsen (niemiecki historyk, 1817-1803 r.): "Żydostwo - skuteczny ferment
kosmopolityzmu i nacjonalnego rozkładu."

33. Paul Lagarde (niemiecki teolog, 1827-1891 r.): "To ciało obce powoduje w żywych organizmach
innych narodów choroby, rozkład i śmierć. Żydzi są obcy dla europejskich narodów i jako obcy przynoszą
z sobą jedynie rozkład. Z trychinami i laseczki gruźlicy nikt nie negocjuje i nie reedukuje ich, tylko stara
się je jak najszybciej zniszczyć. Ja w pierwszej kolejności odebrałbym u żydów przede wszystkim to, co
stanowi ich siłę, a mianowicie - pieniądze."

34. Eugene Dühring (niemiecki filozof, zajmował się ekonomią polityczną i prawem, 1833-1921 r.):
"Wrogość, jaką żywią żydzi od niepamiętnych czasów, ma charakter międzynarodowy, a zatem za decyzję
o rozwiązaniu zagadnienia żydowskiego są odpowiedzialne wszystkie państwa. Żydzi zagrażają nie temu
bądź owemu narodowi indywidualnie, ale całej ludzkości."
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35. Johann Gottfried Herder (niemiecki pisarz i filozof, 1744-1803 r.): "Obecność w dowolnym państwie
istniejącej już liczby żydów jest tak dla niego niszcząca, że w tym przypadku nie można kierować się
ogólnymi zasadami humanitaryzmu; to jest sprawa rangi państwowej: zatem obowiązkiem każdego
państwa jest określanie, ile osób z tych cudzoziemców może być tolerowanych na terenie bez uszczerbku
dla rdzennej ludności."

36. Edward de Drouhin Lewis (francuski polityk, 1805-1881 r.): "Jesteśmy jakimiś dziwnymi
spadkobiercami 1789: Sukcesja przypadła nie nam, ale żydom którzy postąpili z nami jeszcze gorzej niż
Ezaw z Jakubem. Oni nie tylko nie dali polewki z soczewicy, ale zostawili sobie to danie, przeznaczając go
dla urzędowego ciasta. Wolność, równość i braterstwo - u nas to tylko słowa: wolność u nas względna,
równość polega na tym, żeby na jednego żyda, który posiada miliony i miliardy, przypadały tysiące
Francuzów, którzy umierają z głodu, co się tyczy braterstwa, to jest to po prostu braterstwo kainowe." (On
mówi o "wielkiej" rewolucji francuskiej, po której żydzi otrzymali niespotykaną swobodę.)

37. Victor Hugo (francuski pisarz, 1802-1885 r.): "Do Francji stopniowo włazi niesławna żydowska
dusza."

38. Albert Shefel (XIX w.): "Żydzi stanowią gnijący, pobudzający kosmopolityczny element w rodzinie
wszystkich pozostałych narodów. Oni nie mieszają się z otaczającą ich ludnością, ale pracują ciężko nad
rozbiciem i zniszczeniem wierzeń, obyczajów, sposobu życia i gospodarczego dobrobytu tej ludności.
Dzięki swojemu talentowi, żydzi często osiągają na jakiś czas władzę, ale te same właściwości zawsze
obracają ich sukces w klęskę."

39. Bruggen (XIX w.): "Zmiana żydowskich praw socjalnych - to przestępstwo. Z jej powodu bezbronni
ludzi są oddawani tym drapieżnym zwierzętom na pożarcie."

40. Mobuchum Okuma (japoński naukowiec, książę, XIX-XX w.): " Żydzi w całym świecie niszczą
patriotyzm i zdrowe podstawy państwa." (Nawet Japończyk tak uważa, co już samo z siebie jest ciekawe.)

41. V.N. Tatischev (rosyjski historyk i działacz państwowy, 1686-1750 r.): "Wypada tu dodać na temat
niszczącej szkodliwości żydów, inaczej mówiąc, judejskich wszechświatowych zdrajców, aby w pełni
wyjaśnić przyczyny ich wygnania z Rosji ogólnym zaleceniem wszystkich rosyjskich książąt w 1113 roku,
bo inaczej u życzliwych czytelników może ukształtować się fałszywy pogląd o żydach. Żydzi zostali
wygnani z Rosji  za wielkie nikczemności i zabójstwa za pomocą trucizny najlepszych ludzi, ruskich ludzi;
za rozpowszechnianie trujących ziół i ciężkich śmiertelnych chorób różnymi chytrymi sposobami, za
rozkład jaki wnoszą oni do spraw państwa. A ponieważ ani sumienia, ani prawdy u żydów nie znajdziesz
nawet w najmniejszej ilości, to wpuszczanie ich z powrotem do Rosji - to działanie o wiele gorsze od
zdrady państwa. Wyobrażam sobie, że państwo albo republika, w których jest dużo żydów, szybko do
upadku lub zniszczenia dojdą, bo żydzi rozsiewają nasiona rozkładu dla rodzinnych obyczajów i
moralności. Szczególnie niebezpieczni oni są jako naturalni lichwiarze-krwiopijcy, tajni zabójcy i
nieznużeni spiskowcy dla Wielkiej Rosji. Ponieważ wielkorosyjski naród jest najbardziej mężny na ziemi,
uczciwy i pracowity, ale szczery i otwarty, to jest to niemałą przeszkodą w rozpoznawaniu żydów, tajnych
jezuitów i masonów. Ogromna jest gościnność rosyjskiego narodu. Ten fakt wykorzystywali kiedyś, a
również w przyszłości mogą wykorzystać, jeżeli my albo nasi potomkowie mądry ukaz z 1742 roku
puścimy w zapomnienie." Należy zauważyć, że ukazem rządowego Senatu z 2 grudnia 1742 roku
cesarzowa Elżbieta Petrowna rozkazała wyrzucić precz wszystkich żydów z Rosji.

42. G.R. Dierżawin (rosyjski poeta i urzędnik państwowy, 1743-1816 r.): "W karczmach, działających w
granicach osiedlenia żydów, chłopi rozpijają się i niszczą swoje życie. Z 1650 szynków 1548 z nich należą
do Żydów. Z 1297 sklepów tytoniowych, 1293 sklepy również są własnością Żydów."

43. Mikołaj I (rosyjski car, 1796-1855 r.): "Żydzi tutaj mocno eksploatują nieszczęsnych mieszkańców, są
to prawdziwe pijawki, rozrzuceni wokół i wysysający krew z populacji.Głównym powodem ruiny chłopów
są żydzi, którzy pod względem znaczenia zajmują drugie miejsce za właścicielami ziemskimi,
wykorzystując swoje umiejętności eksploatacji nieszczęsnych ludzi. Oni są tutaj wszystkim: handlarzami,
wykonawcami, właścicielami karczm, młynarzami, dostawcami, rzemieślnikami itd. Oni są tak sprytni w
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oszukiwaniu ludzi, że dostarczają pieniądze z góry za niezasiane zboża i obniżają cenę za uprawy, zanim
one zostaną zebrane. Są oni niezwykłymi pijawkami, które wysysają wszystko i całkowicie ogałacają
rejony." (Z zapisków zrobionych podczas podróży po Białorusi.)

44. Henry Ford (amerykański przemysłowiec samochodowy i pisarz, 1863-1947 r.): "Poddajcie kontroli
50-ciu najbogatszych żydowskich finansistów, którzy inspirują wojny dla własnych korzyści, a wojny
przestaną istnieć."

45. Winston Churchill (brytyjski mąż stanu, XX w.): "Nie ma potrzeby przeceniać roli międzynarodowych
ateistów żydowskich w stworzeniu bolszewizmu i rzeczywistego udziału w rewolucji rosyjskiej. Ponadto,
główna inspiracja i napędowa siła działań pochodzi od żydowskich przywódców. W radzieckich
instytucjach przewaga żydów jest więcej niż dziwna. I główna część przeprowadzonego system terroru,
ustanowionego przez CzeKa, została zrealizowana przez żydów, a w niektórych przypadkach przez
żydówki.Taką samą diabelską sławę osiągnęli żydzi w czasie terroru, gdy Węgrami rządził żyd Bela Kun."
(przemówienie w Izbie Reprezentantów 5 listopada 1919 r.)

46. Klüber (filozof i prawnik, koniec XIX wieku): "Nadanie żydostwu, takiemu jakim ono jawi się przed
naszymi oczami, identycznych praw, jak prawa tych obywateli, którzy nie są w opozycji w walce z
państwem, oznaczałoby przekształcenie tego bicza w źródło zarazy."

47. Iwan Groźny (car Rosji, 1530-1584 r.): "Nie! Ci ludzie przynieśli nam truciznę dla duszy i ciała,
sprzedawali śmiercionośne mikstury i bluźnili przeciwko Chrystusowi-Zbawicielowi - nie chcę o nich
słyszeć." (w odpowiedzi dla polskiego króla Zygmunta II).

48. Ernest Renan (francuski historyk i orientalista, 1823-1892 r.): "W Europie Wschodniej żyd jest jak
rak, powoli wżerający się w ciało narodu. Wykorzystywanie innych ludzi - to jest jego cel. Egoizm i brak
osobistej odwagi - to jest jego główna cecha."

NIECHĘĆ DO ŻYDÓW - TO CECHA OŚWIECONYCH UMYSŁÓW
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